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§ 9
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2018-012794 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen päiväkodinjohtajan 28.11.2018 tekemästä päätöksestä, koska 
oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna aihetta päätöksen 
muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viittaa perusteluinaan 
esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijä
ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtaja
Niclas Grönholm

Lisätiedot
Timo Tapani Korhonen, yksikön päällikkö, puhelin: 310 21012

timo.t.korhonen(a)hel.fi
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Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain 
mukainen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan Landbon päiväkodista 
14.1.2019 lukien (liite 1). Vanhemmat ovat tehneet oikaisuvaatimuksen 
lapselle myönnetystä varhaiskasvatuksesta (liite 2). Vanhemmat vaati-
vat, että lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka ruotsinkielisestä 
päiväkoti Piltenistä oikaisuvaatimuksesta lähemmin ilmenevillä perus-
teilla. 
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Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Hakemus varhaiskasvatuksesta tehtiin sähköisesti 19.8.2018 ja hake-
muksessa oli vaihtoehtona päiväkoti Pilten 14.1.2019 lukien. Päiväko-
dinjohtaja otti puhelimitse yhteyttä äitiin vahvistaen hakemuksen tulleen 
perille. Puhelun yhteydessä päiväkodinjohtaja lupasi varhaiskasvatus-
paikan Helsingistä, mutta siinä vaiheessa paikka ei ollut vielä selvillä ja 
lupasi palata asiaan marraskuussa 2018 mistä lapselle voidaan tarjota 
paikka.

Valintakokouksessa 22.11.2018 olivat läsnä itäisen ruotsinkielisen alu-
een esimies ja päivähoitoalueen päällikkö ja tuolloin käsiteltiin hakemus 
valintakriteerien mukaisesti. Varhaiskasvatuspaikka annettiin päätök-
sellä päiväkoti Landbosta.

Päiväkodinjohtaja otti 23.11.2018 yhteyttä äitiin koskien hakemusta 
varhaiskasvatuspaikasta. Päiväkodinjohtaja kertoi äidille, että lapsi saa 
paikan päiväkoti Landbosta 14.1.2019 lukien ja päiväkodin esimies on 
yhteydessä koskien päätöstä.

Päiväkoti Pilteniin oli viisi hakemusta varhaiskasvatuspaikasta, eikä yh-
tään vapaata paikkaa ennen tammikuuta 2019. Päiväkoti Pilteniin on 
saanut ennen tammikuuta 2019 yksi lapsi paikan perhesyiden takia. 
Kyseessä olevalle lapselle ei voitu tarjota varhaiskasvatuspaikkaa.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka lap-
si ei saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltansa eikä päätös ole lainvastainen. Esitte-
lijä katsoo, että oikaisuvaatimus on hylättävä.
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